С О Б Р А Н И Е

            П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                  СТАРЫЙ АМАНАК

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                   ПОХВИСТНЕВСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Третьего созыва

                        Р Е Ш Е Н И Е
              05.02.2020 № 122
с. Старый Аманак

О внесение изменений в Решение Собрания

представителей сельского поселения Старый

Аманак муниципального района Похвистневский

Самарской области от 25.10.2013 № 65 «Об утверждении
положения о муниципальном дорожном фонде сельского

поселения Среднее Аверкино муниципального района

 Похвистневский Самарской области, а также порядке

его формирования и использования»

         Рассмотрев изменения положения о муниципальном дорожном фонде, а также порядке его формирования и использования, Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:

        1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области от 25.10.2013г. № 65 (с изм.от 19.01.2018 № 76б) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 «Распределение бюджетных ассигнований дорожного фонда на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) осуществляется по следующим направлениям:»  дополнить абзацем №12 следующего содержания:

- поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов, путепроводов, тоннелей, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений; обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей поселения                                                   Е.П.Худанов
Глава поселения                                                                  В.П.Фадеев
PAGE